1
Rev.01
2022.01.17
单电磁阀 VGS，双电磁阀 VGC
⚫ 符合 EN161，A 级，2 组
⚫ 适用于 I…III 类气体（天然气、人工燃气、液化石油气）
⚫ 双阀芯结构
⚫ 最大进口压力: 500 mbar(50kPa)

Rev.01
2022.01.17
型号命名规则
VGS 10 . 25 1 0 B 2
种类
VGS: 单电磁阀
VGC: 双电磁阀
系列名称
尺寸
DN15、DN20、DN25、DN32、DN40
主要功能
1：开关
附加功能
0：无
1：可调流量
设计版本
额定电压
0：DC 24 V
1：AC 120 V
2：AC 230 V
型号规格表
 型号 DN 功率
允许入口
压力
Δp=10 mbar
时，天然气流量
流量
可调
结构
单电磁阀
VGS
VGS10.1511A2 15 10 W 360 mbar 8.5 m3/h
VGS10.2010B2 20 20 W 500 mbar 32 m3/h
VGS10.2011B2 20 20 W 500 mbar 32 m3/h
VGS10.2510B2 25 20 W 500 mbar 36 m3/h
VGS10.2511B2 25 20 W 500 mbar 36 m3/h
VGS11.3210A2 32 25 W 200 mbar 50 m3/h
VGS10.4010A2* 40 45 W 200 mbar 98 m3/h
双电磁阀
VGC
VGC10.2010B2 20 40 W 500 mbar 22 m3/h
VGC10.2011B2 20 40 W 500 mbar 22 m3/h
VGC10.2510B2 25 40 W 500 mbar 24 m3/h
VGC10.2511B2 25 40 W 500 mbar 24 m3/h
VGC11.3210A2 32 90 W 200 mbar 36 m3/h
VGC10.4010A2* 40 90 W 200 mbar 67 m3/h
 单阀 单阀芯     单阀 双阀芯    双阀 单阀芯     双阀 双阀芯
* VGS10.4010A2 和 VGC10.4010A2 可配 DN32 法兰，具体型号请咨询销售。
4
Rev.01
2022.01.17
寿命
组合燃气阀的设计寿命为在正常的加热运行模式下设计启动次数 500000 次。
使用寿命的计算是基于 EN 161 标准规定的耐久试验。
* 设计寿命非质保期
接线图
        图 1           图 2
配件
连接法兰套件（见图 3）
型号 管道内径
AGF11.20 Rp 3/4
AGF11.25 Rp 1
AGF11.32 Rp 1 1/4
AGF11.40 Rp 1 1/2
具体安装方式参见安装说明。                       图 3
安装